sociedad de valores en el correspondiente registro de la Comisión Nacional del Mercado de Valores. 

Capítulo 2 
Capital social y Acciones 

5. CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

El capital social es de cinco millones ochocientos treinta y tres mil trescientos treinta y cuatro euros 
(5.833.334) y está dividido en cinco millones ochocientas treinta y tres mil trescientas treinta y cuatro 
(5.833.334) acciones de un euro (1€) de valor nominal, totalmente suscritas y desembolsadas, 
numeradas correlativamente de la uno (1) a la cinco millones ochocientos treinta y tres mil trescientos 
treinta y cuatro (5.833.334), ambas inclusive (las “Acciones”). 

6. REPRESENTACIÓN DE LAS ACCIONES 

Las Acciones están representadas por medio de títulos nominativos, que podrán ser simples o múltiples. 

El accionista tiene derecho a la entrega, libre de gastos, tanto de los títulos simples como del título